S
VIS

KONZERTGESELLSCHAFT
BAD KREUZNACH

Probenplan - September bis Dezember 2025

PAULUS

von Felix Mendelssohn Bartholdy

Datum: Uhrzeit: Probenraum:

30.09. 20.00 h - 21.30 Grundschule, Hofgartenstralie
07.10. »

Herbstferien

28.10.
04.11.
11.11.
18.11.
25.11. ”
02.12 »
09.12.

offene Samstagsproben mit Kaffee und Kuchen — auch fir neue Interessenten
15.11.2025 10.30 h bis ca. 14.30 h
31.01.2026 10.30 h bis ca. 14.30 h

Probenwochenende Jugendherberge Bad Kreuznach
14.03.26 ab 10.30
15.03.26 ” ”
AUFFUHRUNG
PAULUS

Datum 13.09.2026 17.00 Pauluskirche Bad Kreuznach



